sicut per inquisicionem inde per dilectum nobis lohannem Lamidels,

Escaetorem nostrum in Comitatu Oxon', de mandato nostro captam
& in Cancellariam nostram retornatam, est compertum, dare possit &
assignare prefatis Pr. & Con., Habendum & tenendum sibi & suc-

cessoribus suis in valorem j marce per ann., in partem satisfaccionis

xx libratarum terrarum, tenementorum & reddituum predictorum,
Et eisdem Pr. & Con. quod ipsi messuagium predictum cum pert,

a prefato W. recipere possint, & tenere sibi & successoribus suis

predictis imperpetuum, sicut predictum est, tenore presencium similiter

licenciam dedimus specialem, statute predicto non obstante, Nolentes

quod predictus W. vel heredes sui, aut prefati Pr. & Con. seu eorum

successores, racione statuti predicti per nos vel heredes nostros inde

X 2
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occasionentur in aliquo seu grauentur, saluis tamen capitalibus

dominis feodi illius seruicijs inde debitis & consuetis. In cuius rei

testimonium &c. Teste meipso apud Westm' xx die Septembris.

A regni nostri Anglic xxiij .

407.

A. p. 415.

[William of Combe to the Prior and Convent of St. Frides-

wide. Quit claim of all right in the above-named mes-

suage.]

[I3f$! Carta confirmacionis Sf quiete clamancie Willelmi de Coumbe, qui erat

Feb. 8. vnus executorum predictorum, de messuagio supradicto, set hie deficit

prima carta donacionis eiusdem.

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Willelmus de Coumbe Salutem in Domino.

Cum nuper de licencia domini Regis dederim & concesserim Pr. S. F.

Oxon' j messuagium cum pert, in Oxon', situatum in parochia O. S.,

inter tenementum Magistri Hospitalis S. lohannis extra portam
orientalem Oxon', ex parte vna, & tenementum Pr. & Con. S. F.

Oxon', ex parte altera, Habendum & tenendum eidem Pr. & suc-

cessoribus suis imperpetuum, Nouerit vniuersitas [vestra] me dona-

cionem & concessionem predictas ratificasse & confirmasse, necnon

totum ius & clamium que habeo in predicto messuagio cum pert.,

pro me & heredibus meis, predicto Pr. & successoribus suis remisisse

& quietum clamasse imperpetuum, Ita quod ego predictus W. nee

heredes mei quicquam iuris vel clamij in predicto messuagio cum pert,

exigere seu vendicare poterimus. Preterea ego . . . [warranty]. In

cuius rei testimonium huic present! scripto sigillum meum apposui.

Et quia sigillum meum pluribus est incognitum sigillum Maioratus

Oxon' apponi procuraui. Hijs testibus &c. Dat. apud Oxon' viij

die February'. Anno regni Regis E. post conquestum Anglie xxiiij .

408.

C. p. 119. No. 180 \

[Prior and Convent of St. Frideswide to the Master and

Brethren of St. John's Hospital. Receipt for rent of

a house called Croust.]

1355. PATEAT vniuersis per pres. quod Nos Frater Nicholaus de Hungur-

[Sep. 30.]
1 Written in a somewhat later hand on a page originally left blank.
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ford, Pr. Mon. S. Frideswid Oxon', & eiusdem loci Con. recepimus &
habuimus de Magistro & Fratribus Hospitalis S. lohannis extra portam
orientalem eiusdem

[ville]
totum redditum nobis annuatim proueni-

entem de
j tenemento, dicto domo Croust, & situato in eadem in

parochia O. S., inter tenementum lohannis le sealere, ex parte vna,

& quandam vacuam [placeam] dictorum Magistri & Fratrum, ex parte

altera, De quo vero redditu fatemur nobis plenarie esse satisfactum

ab inicio mundi vsque ad diem datum confeccionis presencium, ipsos

quoque Magistrum & Fratres fore quietos per presentes. In cuius rei

testimonium sigillum commune domus nostre presentibus apposuimus.
Dat. in domo nostro Capitulari die Mercurij in crastino S. Michaelis

Archangeli. A.D. MCCCLV.

[pp. 419-420, b. inc. blank in A.]

ST. MARY THE VIRGIN.

A. p. 421.

Incipiunt carle de tenementis $ terris ac redditibus predicte Eccl.

pertinentibus in parochia B. Marie,

409.

A. p. 421, b. C. p. 139. No. 221, and p. 329. No. 527.

[William the goldsmith to Henry Fitz-Simeon. Bond for

repayment of two marks due to him.]

Carla subscripta facit mencionem de xt/d. nodi's soluendis de terra
[I2oo-

inter le Oriel
<$f Aulam S. Martini in vico S. lohannis. 13.]

Carfa Henrici f. Simeonis hie habet locum in parochia S. Martini.

[C. No. 139 marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus aurifaber debeo Henrico

f. Simeonis *

ij
marcas argenti, quas debeo ei reddere ad Natale

Domini proximum post obitum Elie 2 Abbatis de Radynges. Et si

forte contigerit quod ad predictum terminum predictas ij
marcas non

reddidero, terram meam cum omnibus suis edificijs, illam scilt. que
iacet inter terram Willelmi fabri & terram Henrici carpentarij, in

parochia S. M. de Oxon', ei vendidi & quietum clamaui de me & here-

1

Symeonis amb. 2
Helye No. 139, Elye No. 527, was Abbot 1200-13,

D. M. iv. 31.
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dibus meis, Tenendam . . . [&c.], Ita quod ego W. et heredes mei

tenebimus predictam terrain de predicto H. & heredibus suis, vel de

eo cui earn assignauerit, pro iiijj. per ann. pro omni seruicio, scilt.
l

reddendo ijs.
ad Pascha floridum & \js.

ad festum S. Michaelis, de

quibus predictus H., vel heredes sui, vel ille cui assignauerit reddent

annuatim capitalibus dominis xxd. pro omni seruicio, scilt. Pr. S. F.

xijV. et magistro Martino viijW. Hanc conuencionem tenendam

affidaui, pro me & heredibus meis, predicto H. & heredibus suis, vel

cui assignare voluerit, & sigillo meo confirmaui.

4IO.

A. p. 427, b. C. p. 136. No. 216.

[Walter Godecnave to the Church and Canons of St. Frides-

wide. Gift of a tenement.]

[c. 1215
2
.] Carta de tenemento vocato GodeknauehaU nobis concesso.

De domo Godeknaue. [C. marg.]

Sc. pres. et fut. quod Ego Walterus f. Rogeri Godecnaue de Oxon'

dedi . . . [&c.], pro me & pro heredibus meis & pro salute . . . [&c.],

Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam & perpetuam

elemosinam, totum illud tenementum, cum omnibus superedificijs

& alijs pert, suis, quod iacet inter terrain que appellatur Heborenhall' 3
,

ex parte aquilonari, & terram quam pater meus dedit cum Cristina

sorore mea in maritagium Hernisio le
4
cordiwaner, ex parte australi,

in Cattestrete, in parochia B. M. Virginis, Habendum . . . [&c.], Red-

dendo tantum annuatim capitalibus dominis feodi illius seruicium inde

debitum et consuetum, & michi & heredibus meis ]d. ad Pascha pro
omnibus servicijs . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . .

[sealing clause].

411.

A. p. 424, b. C. p. 131. No. 205.

[John Pilet to Warine of Dorchester. Conveyance of land.]

[c. 1220- De domo cementarij in cattestrete sequitur carla lohannis Piletfacia
Warino Dorkecestr' de eadem.

Sc. pres. & fut. quod Ego Johannes Pilet dedi . . . [&c.J Warino de

i. e. No. 221. 2 Latter end of K. John. Wood, ed. Clark, i. 96.
8 Here-

boronhalle. * de A. 5 See Wood, ed. Clark, i. 134.
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Dorkcestr' & heredibus suis, vel cuicunque dare vel assignare voluerit,

exceptis viris religiosis, terram cum pert, que est inter magnam
domum meam & domum que [fuit] Roger!

*

Sewy
2 in parochia S. M.

in Oxon', Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi

& heredibus meis vj>. pro omni seruicio ad
iiij

terminos anni, scilt. . .

[iSd. quarterly, commencing Michaelmas]. Et ego . . . [warranty].

Et pro hac . . . [&c.] dedit michi predictus W. XX.T. Vt hec autem

. . . [sealing clause].

412.

A. p. 424, b. C. p. 131. No. 206.

[Warine of Dorchester to Reginald the mason. Conveyance
of the same land.]

Carta dicti Warini de prefata terra concessa Reginaldo le Masonn.
[c. 1240-

Sc. pres. & fut. quod Ego Warinus de Dorkcestr' concessi . . . [&c.]
5-J

Reginaldo le Macon 3 de Abendon' 4 totam terram illam cum pert, que
iacet inter terram Abbatis de Enesham 5 & terram lohannis Pilet in

parochia S. M. Virginis in Oxon', Habendam . . . [&c.], in feodo

& hereditate, libere . . . [&c.], cum muro qui est inter terram lohannis

Pilet et predictam terram, Reddendo inde annuatim, pro me & here-

dibus meis, lohanni Pilet et heredibus suis \]s. ad
iiij terminos anni,

scilt. . . [i8J. quarterly, commencing Christmas], & michi & heredibus

meis ]d. at Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty].
Pro hac autem . . . [&c.] predictus R. dedit michi xix marcas ster-

lingorum in Gersuma, &
ij filijs meis

ij
tunicas. Et sciendum quod

post obitum meum luliana vxor mea, si me superuixerit, nullum ius vel

clamium poterit habere in predicta terra nomine dotis, quia assignaui

ei dotem suam in terra mea que est in venella que est iuxta terram

Rogeri Noif in parochia S. Ebbe in Oxon'. Et vt hec . . . [sealing

clause].

413.

A. p. 425. C. p. 132. No. 207.

[Reginald the mason to the Church and Canons of St. Frides-

wide. Gift of the same land.]

Carta Reginaldi cementarij de terra predicta data Eccl. S. F. [c. 1250-

De domo Reginaldi cementarij. and De domo cementarij vocata Depe-
J

halt. [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Reginaldus de Abyndon'
6
, cementarius,

1

Rogerus A. 2 Sewi. 3 Macun. * Abbendon'. 5 Einesham. 6 Abendon'.
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assensu & voluntate lohanne vxoris mee, dedi . . . Deo & Eccl. S. F.

Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, totam

terrain meam, cum omnibus superedificijs & pert, suis, que iacet inter

terram Abbatis de Eynesham *,
ex parte aquilonari, & terram quondam

lohannis Pilet, ex parte australi, in parochia B. M. Virginis in Oxonia,

quam emi de Warino de Dorkcestr', Habendam . . . [&c.], Reddendo
inde annuatim capitalibus dominis feodi redditum debitum & con-

suetum, prout in carta continetur quam eisdem Pr. & Con. liberaui,

terminis in eadem carta contends, & michi & heredibus meis j ob. ad

Pascha pro omnibus seruicijs . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Et

vt omnia premissa . . . [sealing clause].

414.

A. p. 425, b. C. p. 128. No. 198.

[Agnes, widow of Ralph Cutrich, to Juliana her daughter.
Gift of half a messuage.]

[c. 1210- Incipiunt carte de tenemento Cutrich in Cattestrete.

20.]
Sc. pres. & fut. quod Ego Agnes, que fui vxor Radulphi Cutriche 2